
                                                                                                                 

Uchwała Nr VI/45/2019
Rady Gminy Grunwald

 z siedzibą w Gierzwałdzie
z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie wyłączenia  Szkoły Podstawowej im. Jan Pawła II w Mielnie z Zespołu Szkolno     
- Przedszkolnego w Mielnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.: Dz.U. z 2018 r., poz. 1000; Dz.U. z 2018 r., poz. 1349; Dz.U.
z 2018 r., poz. 1432; Dz.U. z 2018 r., poz. 2500 )  oraz art. 91 ust. 7  w związku  z art. 29 ust 1 pkt
1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r., poz. 996 ze zm.:  z 2017 r.,
poz.  2203;  Dz.U.  z  2018  r.,  poz.  1000;  Dz.U.  z  2018  r.,  poz.  1290;  Dz.U.  z  2018  r.,  poz.
1669; Dz.U. z 2018 r., poz. 2245), Rada Gminy Grunwald  uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019r. wyłącza się Szkołę Podstawową im. Jan Pawła II w Mielnie
z Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Mielnie.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy 

                                                                                                         Cecylia Lecewicz-Husar



Uzasadnienie 

W kontekście przyznanych organowi prowadzącemu kompetencji decyzyjnych związanych
z prowadzeniem szkół publicznych  na podstawie art. 91 ust. 7 ustawy Prawo oświatowe (Dz.U.
z  2018,  poz.  996  z  póź.  zm.),  organ  ma  możliwość  m.in.   utworzenia  zespołu,  wyłączenia
określonej szkoły z zespołu. Projekt uchwały przewiduje  wyłączenie Szkoły Podstawowej im. Jan
Pawła II                  w Mielnie  z Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Mielnie. W zespole od 1
września 2019r. pozostanie Przedszkole Samorządowe w Mielnie. 

Wyłączenie szkoły pozwoli na zapewnienie lepszych warunków opieki i  wychowania  dla
wszystkich dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym. Zamiarem dokonywanych zmian jest
stworzenie  dużego  przedszkola  w  Mielnie,  które  stworzy  leprze  warunki  dla  dzieci  objętych
wychowaniem przedszkolnym. 


